
 
 

UCHWAŁA NR IX/68/2025 
RADY GMINY GÓZD 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie podziału środków budżetowych na finansowanie dokształcania i doskonalenia zawodowego 
nauczycieli przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę Gózd, ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie oraz specjalności i formy 
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 70a ust. 1 i 3 oraz art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.– Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 986 ze zm.) w związku z § 5  i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2628) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału środków wyodrębnionych w budżecie Gminy Gózd na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w art. 70a ust. 1 ustawy Karty Nauczyciela w roku 
2025 w następujący sposób: 

1) środki przeznaczone na wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli 
prowadzonych przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne – w wysokości do 70% środków; 

2) środki przeznaczone na udział nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez uczelnie 
i placówki doskonalenia nauczycieli oraz seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, 
studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzony 
odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których zadania 
statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli - w wysokości do 30 % środków. 

§ 2. O dofinansowanie opłat związanych z doskonaleniem zawodowym w formach, których mowa w § 1 
pkt 2 mogą ubiegać się nauczyciele zatrudnieni w przedszkolach i szkołach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Gózd w 2025 roku na następujące specjalności: fizyka, edukacja dla bezpieczeństwa, logopedia, 
edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną, edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze 
spektrum autyzmu, oligofrenopedagogika, oligofrenopedagogika ze spektrum autyzmu, diagnoza i terapia 
pedagogiczna, pedagogika specjalna, rewalidacja, w tym ruchowa i umysłowa, surdopedagog, socjoterapia, 
tyflopedagog, wychowanie do życia w rodzinie, doradztwo zawodowe, przyroda, plastyka-historia sztuki, TUS, 
psychologia. 

§ 3. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez 
podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy Karta Nauczyciela w wysokości 30% kosztów 
poniesionych za semestr, nie więcej jednak niż do wysokości faktycznie poniesionych kosztów. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6190



§ 4. Dofinansowanie obejmuje opłaty poniesione w roku budżetowym 2025. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gózd. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gózd 
 
 

Jan Wasiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6190


	UCHWAŁA NR IX/68/2025 RADY GMINY GÓZD z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-06-27T12:26:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




